

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 1 1 日に契約したすさみ串本道路江田トンネル他舗装工事における契約の変更に
用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表の
とおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 3 月 2 6 日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂 1 4 2

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 大阪市西区靱本町 1 丁目 1 1 番 7 号

氏名 株式会社ガイアート 関西支店 執行役員常務支店長 田又 誠一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		237, 181, 770	
道路土工						
		式	1		2, 130, 560	
残土処理工						
		式	1		2, 130, 560	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=13.0km以下 DID無					
		式	1		1, 300, 000	
土砂等運搬	硬岩 片道運搬距離L=11.5km以下 DID無					
		式	1		96, 640	
残土等処分						
		式	1		733, 920	
舗装工						
		式	1		137, 052, 002	
舗装準備工(ICT)						
		式	1		1, 445, 941	
不陸整正(ICT)	補足材無し					
		m2	11, 270	128. 3	1, 445, 941	
コンクリート舗装工(ICT)						
		式	1		135, 606, 061	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	セメント安定処理路盤 平均仕上り厚 263mm					
		m2	2, 310	3, 544	8, 186, 640	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	セメント安定処理路盤 平均仕上り厚 317mm					
		m2	5, 710	4, 036	23, 045, 560	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	セメント安定処理路盤 仕上り厚 150m m					
		m2	3, 210	2, 517	8, 079, 570	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT) (すりつけ版部)	セメント安定処理路盤 仕上り厚 150m m					
		m2	43	2, 517	108, 231	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート舗装 (緩衝版部)	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 舗装厚 200mm	m2	591	10,614	6,272,874	
コンクリート舗装 (すりつけ版部)	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 平均舗装厚 310mm	m2	43	13,618	585,574	
連続鉄筋コンクリート舗装 (田子トンネル)	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 舗装厚 200mm	m2	1,900	8,970	17,043,000	
連続鉄筋コンクリート舗装 (江田トンネル)	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 舗装厚 200mm	m2	4,950	8,971	44,406,450	
連続鉄筋コンクリート舗装 (No.90+92～No.91+19)	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 舗装厚 200mm	m2	145	8,948	1,297,460	
連続鉄筋コンクリート舗装 (No.93+21～No.95+97)	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 舗装厚 200mm	m2	2,370	8,960	21,235,200	
連続鉄筋コンクリート舗装 (No.100+88～No.101+25)	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 舗装厚 200mm	m2	139	8,960	1,245,440	
連続鉄筋コンクリート舗装 (非常駐車帯部)(江田)	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 舗装厚 200mm	m2	62	15,175	940,850	
側目地 (路側排水部) (一般部)		m	1,301	1,501	1,952,801	
側目地 (路側排水部) (緩衝版部)		m	80	463.1	37,048	
側目地 (中央分離帯部) (一般部・緩衝版部)		m	280	463.1	129,668	
縦目地 (拡幅部)	突合せ目地	m	60	1,498	89,880	
横目地 (緩衝版部)(トンネル部)	膨張目地	m	84	5,823	489,132	
横目地 (緩衝版部)(明かり部)	膨張目地	m	34	5,505	187,170	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
横目地 (明かり部)	突合せ目地	m	51	5,363	273,513	
排水構造物工		式	1		32,856,228	
作業土工		式	1		1,113,916	
側溝工		式	1		29,055,768	
管(函)渠型側溝 (A)	φ200相当	m	1,358	21,396	29,055,768	
集水桝・マンホール工		式	1		2,686,544	
プレキャスト集水桝	170×250×800	箇所	28	95,948	2,686,544	
縁石工		式	1		15,208,384	
縁石工		式	1		15,208,384	
歩車道境界ブロック (一般部)	130/155×250/270×990	m	1,358	10,948	14,867,384	
歩車道境界ブロック (管理桝部)	130/154×240×790	m	22	15,500	341,000	
防護柵工		式	1		6,288,040	
中央分離帯防護柵工		式	1		6,288,040	
剛性防護柵	Rr-SBm-FE	m	140	43,589	6,102,460	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm					
		m2	2	2,740	5,480	
コンクリートシール	t=100mm 18-8-40(高炉)					
		m2	50	3,602	180,100	
道路付属施設工						
		式	1		30,902,032	
作業土工						
		式	1		3,498,123	
配管・配線工						
		式	1		16,142,545	
埋込配管	FEP 径 50mm×1条					
		m	29	448.5	13,006	
埋込配管	FEP 径 50mm×2条					
		m	25	897	22,425	
埋込配管	FEP 径 50mm×3条					
		m	156	1,346	209,976	
埋込配管	FEP 径 50mm×4条					
		m	16	1,794	28,704	
埋込配管	FEP 径 50mm×5条					
		m	107	2,242	239,894	
埋込配管	FEP 径 50mm×6条					
		m	17	2,691	45,747	
埋込配管	FEP 径 50mm×8条					
		m	11	3,588	39,468	
埋込配管	FEP 径 50mm×9条					
		m	153	4,036	617,508	
埋込配管	FEP 径 50mm×13条					
		m	48	5,830	279,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋込配管	FEP 径 50mm×17条	m	6	7,623	45,738	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×2条	m	233	1,753	408,449	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×4条	m	450	3,507	1,578,150	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×5条	m	149	4,383	653,067	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×6条	m	776	5,260	4,081,760	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×7条	m	34	6,137	208,658	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×8条	m	432	7,014	3,030,048	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×9条	m	26	7,890	205,140	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×10条	m	22	8,767	192,874	
地中配管	本体管φ300 さや管 FEP 径 50mm×6条	m	268	9,659	2,588,612	
ヘルマウス	FEP用 50mm	個	152	505.2	76,790	
ヘルマウス	角型FEP(難燃性)用 50mm	個	675	1,622	1,094,850	
埋設標識シート敷設	W=300 2倍	m	631	446.2	281,552	
埋設標識シート敷設	W=600 2倍	m	252	794.8	200,289	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハントホール工		式	1		11,261,364	
フレキストハントホール	H1-9型 600×600×900	箇所	8	305,551	2,444,408	
フレキストハントホール	HH-a型 1200×1200×1200	箇所	3	318,993	956,979	
ハントホール	HH-2型 1480×950×1500	箇所	5	482,338	2,411,690	
現場打ちハントホール (Aタイプ)	幅800mm 深さ593mm	箇所	5	168,628	843,140	
現場打ちハントホール (Bタイプ)	幅800mm 深さ593mm	箇所	2	172,892	345,784	
現場打ちハントホール (Cタイプ)	幅800mm 深さ593mm	箇所	13	171,131	2,224,703	
現場打ちハントホール (Dタイプ)	幅800mm 深さ593mm	箇所	12	169,555	2,034,660	
監視員通路工		式	1		7,037,912	
監視員通路工		式	1		7,037,912	
下層路盤(歩道部)	クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm	m2	906	1,354	1,226,724	
コンクリート舗装	18-8-25(高炉) 舗装厚 70mm	m2	947	2,503	2,370,341	
目地板	収縮目地 瀝青繊維質目地板t=10	m2	12	3,791	45,492	
目地板	膨張目地 瀝青繊維質目地板t=20	m2	3	5,205	15,615	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中詰土	砂	m3	390	8,666	3,379,740	
仮設工		式	1		5,706,612	
交通管理工		式	1		5,706,612	
交通誘導警備員		式	1		5,706,612	
直接工事費		式	1		237,181,770	
共通仮設費		式	1		24,242,668	
共通仮設費		式	1		5,053,900	
運搬費		式	1		2,326,494	
建設機械運搬費		式	1		246,220	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,080,274	
技術管理費		式	1		788,969	
保守管理(ICT)		式	1		132,554	
システム初期費(ICT)		式	1		577,544	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
六価 μ m溶出試験費		式	1		20,301	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,938,437	
共通仮設費（率計上）		式	1		19,188,768	
純工事費		式	1		261,424,438	
現場管理費		式	1		59,734,646	
工事原価		式	1		321,159,084	
一般管理費等		式	1		46,420,916	
工事価格		式	1		367,580,000	
消費税相当額		式	1		36,758,000	
工事費計		式	1		404,338,000	